
Daiktavardžio ir būdvardžio derinimas (pagal PUPĄ Nr. 3, 40 psl.)

Vardas, pavardė: ___________________________           Klasė: ____________           Data: ___________________

Klausimas #1

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(aukštas) ....................... bokšto;

 

Atsakymas:  1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #2

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(skambus) ....................... varpų;

 

Atsakymas:  1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #3

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.



(tikras) ....................... laikraštį;

 

Atsakymas:  1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #4

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(mažas) ....................... langelyje;

 

Atsakymas:  1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #5

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(puikus) ....................... švenčių;

 

Atsakymas:  1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #6



Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(gera) ....................... mergaitei;

 

Atsakymas:  1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Maksimalus taškų skaičius: 6          Surinkta taškų: ______           Pažymys: ______



Daiktavardžio ir būdvardžio derinimas (pagal PUPĄ Nr. 3, 40 psl.) - ATSAKYMAI

Klausimas #1

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(aukštas) ....................... bokšto;

 

Atsakymas: aukšto 1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #2

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(skambus) ....................... varpų;

 

Atsakymas: skambių 1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #3

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(tikras) ....................... laikraštį;



 

Atsakymas: tikrą 1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #4

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(mažas) ....................... langelyje;

 

Atsakymas: mažame 1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #5

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(puikus) ....................... švenčių;

 

Atsakymas: puikių 1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #6

Pakeisk būdvardį taip, kad tiktų nurodytam daiktavardžiui.

(gera) ....................... mergaitei;



 

Atsakymas: gerai 1
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1


